

# Прейскурант



# Типография



## **А4. Бумага 80 гр/м2. Ксерокопирование. Цифровая печать**

Количество, шт	Черно-белая печать, руб	Цветная печать, руб
1-10	10	25
11-50	8	20
51-100	6	18
100-500	5	16

-стоимость указана за тираж при наличии готового макета;

-срок изготовления 1-2 рабочих дня после оплаты и согласования макета

-КОПИРОВАНИЕ РУЧНОЕ - 10 р.

## **Бумага глянец или мат, 115 -200 гр/м2. Цифровая печать А4/А3**

Количество, шт	Цветная печать, руб
1 - 4 / 1-2	50/100
5 - 20 / 3-20	30/60
20 - 100	25/50
101 - 500	23/46

## **Бумага глянец или мат, 250 -300 гр/м2. Цифровая печать. А4/А3**

Количество, шт	Цветная печать, руб
1 - 4 / 1-2	60/100
5 - 20 / 3-20	40/80
свыше 20	30/60
свыше 500	Рассчитывается индивидуально

-стоимость указана за тираж при наличии готового макета;

-срок изготовления 1-2 рабочих дня после оплаты и согласования макета

# Типография



## Пакетное ламинирование, глянцевая(100 мкр)

Количество, шт	Размер	Стоимость за шт, руб
1-10	A4/A3	60/120
11-30	A4/A3	50/100
31-50	A4/A3	40/70
от 50	A4/A3	30/60
1-10	меньше A4	50
свыше 10	меньше A4	30

## Пакетное ламинирование, матовая(100 мкр)

Количество, шт	Размер	Стоимость за шт, руб
1-10	A4/A3	120/200
11-50	A4/A3	80/150
свыше 50	A4/A3	60/120

## Переплет на пластиковую пружину

Количество листов	Размер	Стоимость за шт, руб
до 50 листов	A4/A3	100/150
50 - 100 листов	A4/A3	150/200
100-200 листов	A4/A3	150/250
200-300 листов	A4/A3	250/350

## Переплет на металлическую пружину

Количество листов	Размер	Стоимость за шт, руб
до 50 листов	A4/A3	150/200
50 - 100 листов	A/A34	200/300

**Твердый переплет (красная и синяя обложки), металбин 500 р.**

# Типография



## Визитки. Цифровая печать. Мелованная бумага 300 гр

Количество, шт	Односторонние	Двусторонние цветные, руб
100	500	700
200	800	1200
300	1100	1800
500	1500	2500

## Визитки с матовой ламинацией (100 мкрн). Цифровая печать.

Количество, шт	Односторонние	Двусторонние цветные, руб
50	1000	1200
100	1500	1800

-стоимость указана за тираж при наличии готового макета;

-срок изготовления 1-2 рабочих дня после оплаты и согласования макета

## Визитки. Офсетная печать. Мелованный картон 300 гр

Количество, шт	Стоимость
1000	2200
2000	4000
3000	5500
5000	8700
7000	11700
500	1500

-стоимость указана за тираж при наличии готового макета

(для односторонней и двусторонней визитки стоимость одинаковая);

-срок изготовления 7-10 рабочих дня после оплаты и согласования макета

# Типография

## Буклеты А4. Офсетная печать.



Количество, шт	Стоимость, руб
500	8250
1000	9700

Глянцевая бумага 115 г/м<sup>2</sup> евроформата в собранном виде (два сгиба);  
Срок изготовления - 5-10 рабочих дней.

## Буклеты А4. Цифровая печать.

Количество, шт	Стоимость, руб
50	2500
100	4400

Глянцевая бумага 115 - 150 г/м<sup>2</sup> евроформата в собранном виде (два сгиба).  
Срок изготовления - 1-2 рабочих дня.

## Флаер А6. Офсетная печать

Количество, шт	Стоимость, руб
1000	3600
2000	5800
3000	8100
5000 (4+4) (самост.)	14000
5000 (4+0) (самост.)	10000

-бумага 115 гр;  
-стоимость указана за тираж при наличии готового макета ;  
-срок изготовления 7-10 рабочих дня после оплаты и согласования макета

## Флаер А6. Цифровая печать. Односторонние/двусторонние

Количество, шт	Стоимость, руб
50	400/800
100	800/1600
200	1300/2600
300	2000/4000

-бумага 115 гр;  
-стоимость указана за тираж при наличии готового макета ;  
-срок изготовления 1-3 рабочих дня после оплаты и согласования макета



# Широкоформатная печать



## Печать на самоклеящейся водостойкой виниловой пленке

Материал, м2	Стоимость за м2, руб
Глянцевая	1000
Прозрачная	1000
Перфорированная	2000
Бэклит (светорассеивающая пленка)	2000
Ламинация пленки	650

-стоимость указана при наличии готового макета ;

-срок изготовления 3-7 рабочих дня после оплаты и согласования макета

*Минимальная стоимость одного изделия 300 руб./шт.*

*Резка в размер - 30 руб./п.м.*

## Печать на самоклеящейся пленке с нанесением на пластик без ламинации / с ламинацией

Толщина пластика, мм	Стоимость за м2, руб
3 мм	3300/3900
5 мм	4300/5000

## Резка на плоттере одноцветной самоклеящейся плёнки ORACAL/Китай (оформление витрин, наклейки на автомобили, режимники)

Белая пленка, за м2, руб	Цветная пленка, за м2, руб Только ORACAL
2000/1700	2000

-стоимость указана с нанесением на монтажку и при наличии готового макета ;

-срок изготовления 1-3 рабочих дня после оплаты и согласования макета

*Контурная резка на пленке заказчика - 1000 руб./кв.м.*

*Минимальная стоимость одного изделия 300 руб./шт.*

# Сувенирная продукция



## Печать на кружках, 300 мл

Белая, 1 шт	500 р.
Белая, от 4 до 10 шт	400 р.
Белая, от 10 до 20 шт	350 р.
Белая, от 20 до 50 шт	300 р.
Белая, свыше 50 шт	250 р.
Цветная 1 шт	600 р.
Хамелеон 1 шт	700 р.

-стоимость указана за кружку при наличии готового макета;  
-срок изготовления 1-2 рабочих дня после оплаты и согласования макета.

## Печать на тарелках

Белая	1000 р.
-------	---------

-стоимость указана за тарелку при наличии готового макета ;  
-срок изготовления 1-3 рабочих дня после оплаты и согласования макета;  
-стоимость меняется в зависимости от количества.

## Печать на футболках, до 10 шт. Более 10 шт рассчитываем индивидуально

Метод нанесения	Стоимость за шт, руб
Сублимация на нашей белой двухслойной футболке с одной стороны	1300
Сублимация на нашей белой двухслойной футболке	1600
ДТФ-печать (без учета футболки) (5000 р/м2 + 200 р за удар)	не менее 300
ДТФ-печать с нашей футболкой (5000 р/м2 + 200 р за удар+ 600 р футболка)	1300 р. минималка

-стоимость указана при наличии готового макета ;  
-срок изготовления 1-3 рабочих дня после оплаты и согласования макета

# Сувенирная продукция



## Фотомагниты акриловые (70\*45 мм, 57\*57 мм)

Количество, шт	Стоимость за шт, руб
10	80
50	50
100	40
150	30
200	25

## Фотомагниты виниловые (70\*100 мм)

Количество, шт	Стоимость за шт, руб
16	30
48	28
96	19
192	16
384	14

## Значки

Количество, шт	Диаметр 37 мм стоимость за шт , руб	Диаметр 56 мм, стоимость за шт
1-3	100	130
4-10	85	95
11-19	80	90
20-99	75	85
100-299	70	80
300-499	65	75
500-999	55	65

-стоимость указана при наличии готового макета ;

-срок изготовления 1-3 рабочих дня после оплаты и согласования макета



# Сувенирная продукция



УФ-ДТФ печать

Ширина 29 см, 1500 р за пог.м.

Минимальный тираж и стоимость - 500 р лист А4

-стоимость указана при наличии готового макета ;  
-срок изготовления 7-10 рабочих дня после оплаты и согласования макета